当院で発生した新型コロナウイルス感染症終息のお知らせ

各位

 令和 4 年 8 月 11 日に当院の中央病棟において発生した新型コロナウイルス感染症に関しては、東区保

健福祉センター（保健所）のご指導の下、令和 4 年 8 月 30 日に健康観察期間が終了いたしました。

つきましては、本日 8 月 31 日より中央病棟を含めた全病棟への入院受け入れを再開いたします。

 皆様に多大のご迷惑とご心配をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。今後も感染対策を継続

して参りますので、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

令和 4 年 8 月 31 日

   三善病院 院長